REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshur Collaku, Tel: 0800 9999 Fax: 042 228-316, Website, www hydaa.cov 2l, E-mail' ;nfo@hidaa.gowv al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té f€mijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr,9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. "

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Data e emernmt né funksmmn gé kryen _ Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat
autortzuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht® vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné
né emer dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d { Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasunté e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasunité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regpistrat publiké:
c) sendet me vieré 8 vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim, ,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése. né depoziié, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format Esieé | pamjafiveshém, vachdoni (€ plotdsoni né fotokopie 1& 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

: Pershkruam holl351sht te ardhurat pe1 wtm_ nga paga ose pjesemarr]a né borde komlsmne e g:do anva/hlm €
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Nése iy formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plarésoni né folokopje ié 1j.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretgve et}
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi @
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa. Rr Reshit Collaku, Tel- 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www.hidaa.gov al, E-mail: info@hidaa.gov a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e famuljes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoeré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhin ¢ pasurive, té
detvrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritetl
Pergiegiés - Inspektort | Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gyitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashtd vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ekzistoiné né emér ¢he pér logariné
time.

Shtetasi/sja BLER/NA  NiO B0/ pashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Lo CrAme DM 2R BOC)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vecmas t& regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim [_|

- Eri, Mbiemri, Nenshkoimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

dodhen, momentin
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Dokumenta
Justlﬁkues
(NT. Fletév e)
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*Objekti { deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d1 ligit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasunté e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi (o;
b) pasunté ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrar pubiike;
¢} sendet me vlerd & vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e Likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né& valuté t¢ huaj;

Nése kv formar éshié | pamjaftueshém. vazhdoni t¢ plorésoni né foiokopye 18 ¢,

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimran private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtane e kryer bie
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitumprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pelitike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo orgamizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dert né 31 dhjetor t& viut té
deklarimit.

Pershkruam hollésisht té ardhurat per vitin, nga paga ose p}esemarr]a né borde, kon:uswne e ¢do angazhim e
_‘ veprlmtan tj"te " qé ka slelle té ardhura per sonalL, per bashkeshortmlen dhe fem;;et madhore Pércaktoni
' * emértimin e institucionit, orgamz,atj" tit ng: & siguruar téar ,adr
ai pubhk ‘statusi, o'bgektm ‘e veprimtarisé sé organlzates, funksmnm, natyrén e a
i meparshem deri mé 31 dh]etor 1€ vitit te dek]arumt il i

| Dokumenta
| justifikues

¢ ardhurave .
| (NI. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DPHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké {kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ wewéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vint & deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.l 1, pér
té ruajtur konfidenctalitetin e tyre.

0 Dokumenta
justifikues
[ (Nr. Fletéve)

Neése v formar gshué | pamjafiveshém, vazhdoni 1e plordsoni né forokopje 1é 14,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

H “Periodik 7 Vietor”






